Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wvw-camaradeeracoiabadaserra.sp.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-m0CNPJ: 60.lt3.l72lffi0l-01

rNDrcAÇÃo N.63 t)',

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Interceder junto a empresa CPFL, para que a mesma
viabilize a ligação da rede de energia nas ruas dos Eucaliptos e Alameda das
Margaridas, ambas localizadas no Bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

m u ito s m un íc i p e s
"

.,,.Tf:*1::T? [T"ffi ; ij;: 1"iÉ],,?1": Ttl; i3 :: : ê?;
elétrica a todos os moradores do referido bairro, considerando que já foi aprovado o
pedido de ligação.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2.022.

M^NoffKRreuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: ó0.113.1721000141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

ó Manoel Henrique Soares
Nane Miranda amém minha
amiga! Estarei reiterando essa
importante sol icitação!
TMJ!*.O^

Nane Miranda
Estamos no aguardo da cpfl mandar
energia pra rua dos ecalipitos e
alameda das margaridas aqui em
Araçoiabinha..se puder da uma força
pra cpfl acelerar as instalaçoes da
energia eu agradeço , pois o pedido

iá foi feito e está tudo aprovado !

Aguardando ansiosa, pois varias
casas estão sendo construidas e
temos urgência.Obrigada!

2 h Curtir Responder 1 O